
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do najmu, znajdujących się 

w budynkach 1,3,5,7 w Nakle nad Notecią w Nakle nad Notecią przy ulicy Królowej Jadwigi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu najmu lokalu mieszkalnego w nowobudowanych blokach przy ulicy 

Królowej Jadwigi 1,3,5,7 w wysokości 28 zł za m2. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 61A12DB5-95A9-4658-BB8C-F027F4D37F2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


